07/01/22, 12:42 SEI/GOVERNADORIA - 000026502693 - Publicação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=31960827&infra_siste… 1/1

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

PUBLICAÇÃO Nº 45/2022 - SEDUC

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 040/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida, QD. 71,
Nº 212 - Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública,
o procedimento licitatório: TP nº 040/2022; Proc. nº 2021.0000.607.8335. Abertura: 26 de janeiro  de
2022,  às 9h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto:
Contratação de empresa especializada em prestar serviços de construção civil para fornecimento de
materiais e serviços para implantação de sistema fotovoltaico com potência de 50KW de inversor
conectado a rede da concessionária de energia (ON-GRID), com operação assistida e manutenção do
sistema, no Colégio Estadual Herbert de Souza, no município de Novo Gama-GO. Informações na
Gerência de Licitação (62) 3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 06 de janeiro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

Documento assinado eletronicamente por ALESSANDRA BATISTA LAGO, Gerente, em
06/01/2022, às 17:52, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº
8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000026502693 e o código CRC E8D09A4F.

GERÊNCIA DE LICITAÇÃO

QUINTA AVENIDA -  SETOR LESTE VILA NOVA - CEP 74.643-030 - GOIÂNIA - GO.

Referência: Processo nº 202100006078335 SEI 000026502693

TOYOTA HILUX 10/11
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0
automática diesel srv 4x4
R$77.990,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15
prata 2.0 xei automático
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco
1.6 highline seminovo 11
mil km completí ssimo
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto
1.8 xli completo + couro
+ multimídia R$28.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po
wer 4X2 cam. simples
2012/13 completa F: 62
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0
completo R$21.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND
ELX 1.4 Flex 2010/2010
R$25.000,00 f:99610-
7062
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto
1.6 privilege completo
+ couro só R$17.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0
automática diesel srv 4x4
R$77.990,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15
prata 2.0 xei automático
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco
1.6 highline seminovo 11
mil km completí ssimo
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto
1.8 xli completo + couro
+ multimídia R$28.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel
automática 4x4 srv 7 lu-
gares sapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po
wer 4X2 cam. simples
2012/13 completa F: 62
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0
completo R$21.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND
ELX 1.4 Flex 2010/2010
R$25.000,00 f:99610-
7062
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

classificados Goiás, Tocantins e DF, 7 de Janeiro de 2022 DIÁRIO DO ESTADO6

10Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 07 DE JANEIRO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.712

em prestar serviços de construção civil para fornecimento de
materiais e serviços para implantação de sistema fotovoltaico
com potência de 50KW de inversor  conectado a rede da
concessionária de energia (ON-GRID), com operação assistida
e manutenção do sistema, no Colégio Estadual Miltes Furquim
de Oliveira, no município de Rio Verde-GO. Fonte: 100. Total
Estimado: R$ 328.234,58. Retire e acompanhe o Edital no site: site.
educacao.go.gov.br. Informações na Gerência de Licitação (62)
3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 05 de janeiro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#277028#10#326694/>

Protocolo 277028
<#ABC#277029#10#326696>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 046/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova,
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em
sessão pública, o procedimento licitatório: TP nº 046/2022; Proc. nº
2021.0000.607.8420.  Abertura: 27 de janeiro de 2022,  às 9h;
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada
preço global. Objeto: Contratação de empresa especializada
em prestar serviços de construção civil para fornecimento de
materiais e serviços para implantação de sistema fotovoltaico
com potência de 50KW de inversor  conectado a rede da
concessionária de energia (ON-GRID), com operação assistida
e manutenção do sistema, no Colégio Estadual Dr. Onério
Pereira Vieira, no município de Quirinópolis-GO. Fonte: 100.
Total Estimado: R$ 328.234,58. Retire e acompanhe o Edital no site:
site.educacao.go.gov.br. Informações na Gerência de Licitação
(62) 3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 05 de janeiro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#277029#10#326696/>

Protocolo 277029
<#ABC#277032#10#326699>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 047/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova,
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em
sessão pública, o procedimento licitatório: TP nº 047/2022; Proc. nº
2021.0000.607.8348.  Abertura: 27 de janeiro de 2022,  às 9h;
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada
preço global. Objeto: Contratação de empresa especializada
em prestar serviços de construção civil para fornecimento de
materiais e serviços para implantação de sistema fotovoltaico
com potência de 50KW de inversor  conectado a rede da
concessionária de energia (ON-GRID), com operação assistida
e manutenção do sistema, no Centro de Ensino em Período
Integral Carlos Drumond de Andrade, no município de Novo
Gama-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 328.234,58. Retire e
acompanhe o Edital no site: site.educacao.go.gov.br. Informações
na Gerência de Licitação (62) 3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.
go.gov.br.

Goiânia, 05 de janeiro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#277032#10#326699/>

Protocolo 277032
<#ABC#277034#10#326701>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 048/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova,
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em
sessão pública, o procedimento licitatório: TP nº 048/2022; Proc. nº
2021.0000.607.8344.  Abertura: 27 de janeiro de 2022,  às 9h;
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada
preço global. Objeto: Contratação de empresa especializada
em prestar serviços de construção civil para fornecimento de
materiais e serviços para implantação de sistema fotovoltaico
com potência de 50KW de inversor  conectado a rede da
concessionária de energia (ON-GRID), com operação assistida
e manutenção do sistema, no Colégio Estadual da Polícia Militar

do Estado de Goiás - José de Alencar, no município de Novo
Gama-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 328.234,58. Retire e
acompanhe o Edital no site: site.educacao.go.gov.br. Informações
na Gerência de Licitação (62) 3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.
go.gov.br.

Goiânia, 06 de janeiro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#277034#10#326701/>

Protocolo 277034
<#ABC#277169#10#326864>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 040/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova,
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em
sessão pública, o procedimento licitatório: TP nº 040/2022; Proc. nº
2021.0000.607.8335.  Abertura: 26 de janeiro de 2022,  às 9h;
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada
preço global. Objeto: Contratação de empresa especializada
em prestar serviços de construção civil para fornecimento de
materiais e serviços para implantação de sistema fotovoltaico
com potência de 50KW de inversor  conectado a rede da
concessionária de energia (ON-GRID), com operação assistida e
manutenção do sistema, no Colégio Estadual Herbert de Souza,
no município de Novo Gama-GO. Informações na Gerência de
Licitação (62) 3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 06 de janeiro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#277169#10#326864/>

Protocolo 277169
<#ABC#277171#10#326867>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 041/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova,
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em
sessão pública, o procedimento licitatório: TP nº 041/2022; Proc. nº
2021.0000.607.8211.  Abertura: 26 de janeiro de 2022,  às 9h;
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada
preço global. Objeto: Contratação de empresa especializada
em prestar serviços de construção civil para fornecimento de
materiais e serviços para implantação de sistema fotovoltaico
com potência de 50KW de inversor  conectado a rede da
concessionária de energia (ON-GRID), com operação assistida e
manutenção do sistema, no Colégio Estadual Jardim Tiradentes,
no município de Aparecida de Goiânia-GO. Informações na
Gerência de Licitação (62) 3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.
go.gov.br.

Goiânia, 06 de janeiro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#277171#10#326867/>

Protocolo 277171
<#ABC#277173#10#326869>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 042/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova,
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em
sessão pública, o procedimento licitatório: TP nº 042/2022; Proc. nº
2021.0000.607.8238.  Abertura: 26 de janeiro de 2022,  às 9h;
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada
preço global. Objeto: Contratação de empresa especializada
em prestar serviços de construção civil para fornecimento de
materiais e serviços para implantação de sistema fotovoltaico
com potência de 50KW de inversor  conectado a rede da
concessionária de energia (ON-GRID), com operação assistida
e manutenção do sistema, no Colégio Estadual da Polícia
Militar do Estado de Goiás José Silva Oliveira, no município de
Goianira-GO. Informações na Gerência de Licitação (62) 3220-9570,
E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 06 de janeiro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#277173#10#326869/>

Protocolo 277173

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 352bd0b3